
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Улан-Удэ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, д.29, тел./факс: 46-23-01, e-mail: impulse-school@mail.ru

«О работе школьного спортивного клуба (ШСК) в 2021-2022 учебном году»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско- 

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

. культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 г. в школьный спортивный клуб «Победа» МАОУ 

«СОШ № 64» ri Улан-Удэ учащихся с 5 по 11 класс в количестве 50 человек (списки

' прилагаются).

2. Тонкопрядченко O.H., руководителю школьного спортивного клуба:

- с 01 сентября 201 г. начать работу школьного спортивного клуба «Победа» согласно 

программе ШСК:

- организовать работу спортивного клуба по следующему виду спорта: мини- волей.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. № 61/1-о/д

г. Улан-Удэ

по учебно-воспитательной работе Сайко С.А.

Директор
и

С приказом ознакомлен(а):

1 . ~ «01» сентября 2021 г. Тонкопрядченко О.Н.
(ФИО)

Сайко С.А.
(ФИО)

2
(пщцш<[сь) (дата)

_«01» сентября 2021 г.
[сь) (дата)

mailto:impulse-school@mail.ru

